C) VP, f. CXXVIIr (102r-103r) (131): *Feria sexta in adventu*: «... propter hanc similitudinem quam inducit vestis que induitur... nos debemus induere Christum per tres similitudines... de la su condicion personal; de la su conversacion spiritual; de la su afliccion penitencial»; BRETTLE 103/154: *Sermo qualiter debemus nos induere Christum per similitudinem et de aliis dubiis*; CÁTEDRA 64/131: *Feria VI, in adventu*,

E) A, 610, f. 207/201r: «...nos, ut ferrum durum, induamur ignem Christi; et hoc fit quadrupliciter, secundum quatuor conditiones quas ferrum recipit ab igne: 1. claror luzent; 2. calor ardent; 3. molesa patent; 4. belesa plasent»;

F) TI, f. 4b: Dominica prima adventus: «Sicut ferrum induitur igne in fornace, sic nos ut ferrum durum induamur igne Christo... secundum quatuor conditiones...: prima est claror luzent; secunda, claror patent; tertia, mollor patent; quarta, bellesia plasent»;

FC 68, ff. 19r-24v: *Eodem die, sermo quartus de epistola*: «Ferrum in fornace induitur igne et recipit quatuor ab igne: prima est claritas lucens, secunda calor ardens, tertia mollices manifesta, quarta pulcritudo placens... Sic ad instar ferri igniti, nos habemus induere quatuor virtutes: prima est claritas fidei, calor caritatis, mollificatio patientie, et pulcritudo honestatis»;

h) Ed. I, 43: *De eadem dominica {I Adventus}. Sermo VII [Sermo sabbati post dominicam I Adventus]*: «...nos possumus induere Christum... secundum quatuor conditiones quas ferrum recipit ab igne: 1. quod fit clarum et

lucens; 2. calidum et ardens; 3. molle se extendens; 4. pulchrum et nitens et patens».

455

INDUITE VOS ARMATURAM DEI. Eph VI, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 61v (348): *Feria quinta (post dominicam XXI post Trinitatem)*: «Nota tria propter que debemus armari: locum, in quo sumus; inimicos, quos habemus; premium, quod speramus»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 114r: [...] «Nota... speramus»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 97r: *De epistola (dominicae XXI post Trinitatem)*: «Nota tria propter que debemus armari, scilicet, propter: locum... speramus»;

E) A, 610, f. 151/145r: *Sermo in loco de Artau*: «...tria debent nos movere ad recipiendum arma virtutum et bone vite: 1. lo luoc en què stam; 2. los enemics dels quals nos gardam; 3. lo salari o loguier que speram»;

F) S, 82-5-3, f. 297c: *Feria secunda eiusdem Dominice*: «...tria ad recipiendum arma virtutum: 1. primo, lo loch en què estam; 2. secundo, los enamichs dels quals nos gardam; 3. tertio, lo salari o loguier que speram»;